PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
30.04.2013 № 110
пос. Видяево

Об исполнении бюджета
ЗАТО Видяево за 2012 года

Заслушав и обсудив предложения, представленные Администрацией ЗАТО Видяево, заключение бюджетно-ревизионной комиссии Совета депутатов, руководствуясь ст. 52 Устава ЗАТО Видяево, ст. ст. 6, 7, 8, 52, 54, 55 Бюджетного процесса ЗАТО Видяево, ст. ст. 65-76 Регламента Совета депутатов, Совет депутатов
РЕШИЛ:

  1. Утвердить исполнение бюджета ЗАТО Видяево за 2012 год:

- по доходам в сумме  400 670,9 тыс. рублей;

- по расходам в сумме 386 751,5 тыс. рублей.

       2. Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».
Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево

                                           С.М. Дубовой